

Årsredovisning
för
OticWest Aktiebolag
556276-6559
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OticWest Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal den 14 juni 2023



Eva Sanderöth Hammerlid

Styrelsen för OticWest Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Mölndal, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	270	815	776	907	1 063
Resultat efter finansiella poster	-256	514	400	453	129
Soliditet (%)	60	76	73	58	44

Omsättningen har minskat till följd av färre handel med värdepapper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	152 428	347 742	620 170
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			347 742	-347 742	0
Årets resultat				6 233	6 233
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	320 170	6 233	446 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 170
årets vinst	6 233
	326 403
disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	226 403
	326 403

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		269 999	815 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 999	815 342
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-410 713	-741 751
Övriga externa kostnader		-30 093	-23 583
Personalkostnader	2	0	-16 587
Summa rörelsekostnader		-440 806	-781 921
Rörelseresultat		-170 807	33 421
Finansiella poster			
Resultat från andelar i handelsbolag	3	-81 627	488 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 209	-8 301
Summa finansiella poster		-84 836	480 350
Resultat efter finansiella poster		-255 643	513 771
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av periodiseringsfonder		268 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		268 000	-75 000
Resultat före skatt		12 357	438 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 124	-91 029
Årets resultat		6 233	347 742

sv

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i handelsbolag

3

0

88 475

Kapitalförsäkringar

5

449 000

423 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

449 000

511 475

Summa anläggningstillgångar

449 000

511 475

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

6

Varulager

269 858

313 955

Summa varulager

269 858

313 955

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16

7

Summa kortfristiga fordringar

16

7

Kassa och bank

Kassa och bank

255 053

442 735

Summa kassa och bank

255 053

442 735

Summa omsättningstillgångar

524 927

756 697

SUMMA TILLGÅNGAR

973 927

1 268 171

sv

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

320 170

152 428

Årets resultat

6 233

347 742

Summa fritt eget kapital

326 403

500 170

Summa eget kapital

446 403

620 170

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

175 000

443 000

Summa obeskattade reserver

175 000

443 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

80 000

Summa långfristiga skulder

0

80 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3

130 326

0

Skatteskulder

6 124

91 029

Övriga skulder

197 984

14 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 090

19 716

Summa kortfristiga skulder

352 524

125 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

973 927

1 268 171

st

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varulager avser aktier som är värderade enligt lägsta värdet av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andel i handelsbolag

Årets resultatandel från Handelsbolaget Råda X (916849-6058) är -81 627 kr (488 651 kr).

Andel i Handelsbolaget Råda X (916849-6058) uppgår 2022-12-31 till -130 326 kr (88 475 kr).

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	0	75 000
Återföring från periodiseringsfond	-268 000	0
Å	-268 000	75 000

Not 5 Kapitalförsäkringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	623 000	533 000
Inköp	26 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	649 000	623 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	449 000	423 000

Not 6 Varulager

Varulager består av marknadsnoterade värdepapper.

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärde	411 370	313 955
Marknadsvärde	269 858	319 038

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	75 000
Periodiseringsfond 2017	0	93 000
Periodiseringsfond 2019	0	100 000
Periodiseringsfond 2020	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2021	75 000	75 000
	175 000	443 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	36 874	94 982

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

✶

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ansvar som bolagsman i handelsbolag	37 381	93 359
	37 381	93 359


Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Andra ställda säkerheter	255 053	442 735
	355 053	542 735

Möln dal den 14 juni 2023


Eva Sanderoth Hammerlid

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2023


Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
